
POLSKA 24 – LIPIEC 2025 r. 

Albowiem Bóg nasz jest ogniem trawiącym. Hebr. 12,29 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Módlmy się o przełomy w Kościele: 
− wołajmy, aby bojaźń Boża w nadprzyrodzony sposób stała się udziałem wszystkich 

ludzi wierzących w Jezusa Chrystusa, abyśmy zrozumieli, że żyjemy w czasie 
potrząsania Kościołem, 

Baczcie, abyście nie odtrącili tego, który mówi; jeśli bowiem tamci, odtrąciwszy tego, 
który na ziemi przemawiał, nie uszli kary, to tym bardziej my, jeżeli się odwrócimy  
od tego, który przemawia z nieba. Ten, którego głos wtenczas wstrząsnął ziemią, 
zapowiedział teraz, mówiąc: Jeszcze raz wstrząsnę nie tylko ziemią, ale i niebem. 
Hebr. 12,25–2 
− prośmy o wylanie na Kościół ducha pokuty i modlitwy, 
− módlmy się o połączenie pokoleń, o porozumienie się ojców i synów, o bliskość  

i wspólnotę pomiędzy rodzicami i dziećmi, 
− prośmy, aby Bóg wylał ducha jedności na Kościół, aby powstawały nowe inicjatywy 

międzykościelne w zakresie wspólnej ewangelizacji, uwielbienia, spotkań modlitewnych 
itp. 

− wołajmy, aby Kościół wziął autorytet od Boga, który pozwoli mu zrealizować Boży plan 
dla naszego narodu. 

MODLITWA O POLSKĘ 

1. Módlmy się o nasz naród i kraj:  
− wołajmy, aby Duch Święty przychodził z nadzwyczajną mocą i przekonywał nasz naród 

o grzechu, sprawiedliwości i o sądzie, aby mógł on zapragnąć spotkania z Jezusem 
Chrystusem,  

− prośmy Pana Jezusa o łaskę, aby dał mądrość oraz nadprzyrodzone poruszenie serc  
i sumień Polaków w kierunku pojednania, 

Jeśliby królestwo samo w sobie było rozdwojone, to takie królestwo nie może się ostać. 
A jeśliby dom sam w sobie był rozdwojony, to taki dom nie będzie mógł się ostać. 
Mar. 3,25–26 
− o mądrość i bojaźń Bożą dla rządzących, o dobrą współpracę pomiędzy członkami 

koalicji rządzącej, 
− o błogosławieństwo dla naszych miast, wsi i samorządów lokalnych, aby w mądry  

i szybki sposób mogły spożytkować pieniądze przyznane im z Krajowego Planu 
Odbudowy, 

Dzięki błogosławieństwu prawych podnosi się miasto, lecz usta bezbożnych burzą je. 
Przyp. 11,11 
− o dobre relacje pomiędzy rządem i prezydentem w zakresie bezpieczeństwa Polski,  
− o mądrość dla Premiera Donalda Tuska podczas działań dotyczących rekonstrukcji 

rządu, szczególnie w zakresie usprawnienia organizacji i pracy służb specjalnych, 
− o znalezienie dobrych i skutecznych rozwiązań w zakresie szybkiego przywrócenia 

praworządności w państwie.  

2. Nieustannie dziękujmy Bogu za ochronę wszystkich naszych granic i nie ustawajmy  
w prośbach, aby zatrzymał plany inwazji ze strony Rosji i Białorusi.  



MODLITWA O IZRAEL 

Panie! Zgotuj nam pokój; gdyż także wszystkich naszych dzieł Ty dla nas dokonałeś! 
Iz. 26,12 

Módlmy się o Izrael:  
− módlmy się o trwały pokój dla Izraela, o zakończenie konfliktu w Gazie, o pokój dla 

Jerozolimy, 
− wołajmy, aby naród Izraela zwrócił swoje oczy ku niebu i zaczął z całego serca szukać 

swojego Zbawiciela, i aby Jezus im się objawił się w całej swojej chwale,  

Oczy moje wznoszę ku górom: Skąd nadejdzie mi pomoc? Pomoc moja jest od Pana, 
Który uczynił niebo i ziemię. Ps. 121,2 
− módlmy się, aby Kościół w Polsce rozumiał znaczenie Izraela w zbawieniu narodów  

i byśmy jako naród nie wyrażali zgody na żadne antysemickie zachowania, 
− prośmy Boga, aby światowe media podawały prawdziwe wiadomości o rabowaniu 

transportów pomocy humanitarnej w Gazie, aby mówiły prawdę o roli Hamasu w tym 
procederze, 

− módlmy się uleczenie każdej rany i bólu w rodzinach, które utraciły swoich bliskich,  
o powrót wszystkich zakładników. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Wołam do Boga Najwyższego, do Boga, Który do końca doprowadzi sprawę moją.  
On ześle pomoc z nieba i wybawi mnie. Ps. 57,3–4 

Módlmy się: 
− aby Kościół w Ukrainie, Rosji i Białorusi z całego serca szukał Pana, pokutował  

ze wszystkich swoich grzechów, a także przewinień narodu i rządzących, i aby 
doświadczył przebudzenia,  

− wołajmy do Boga o Jego miłosierdzie, o koniec wojny,  
− aby narody świata nie ustawały w przekazywaniu pomocy finansowej i militarnej 

Ukrainie,  
− o powrót z Rosji porwanych dzieci ukraińskich, o pomoc dla tych rodziców, którzy 

szukają swoich dzieci i nie mogą ich znaleźć. 


